
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

ł"nákup parního čističe"

1. Lesy hl. m. Prahy
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
ıčz 45247650 Dıč: CZ45247650
bankovní spojení: PPF banka as., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17
číslo účtu: 2000780018/6000
Zastoupené: Ing. Vladimírem Krchovem, PhD., ředitelem organizace
(dále jen „kupující“)

a

2. REA CZ s.r.o.
se sídlem: Bártiova 2947/12, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice.
ıč: 28713550 Dıč: 0220713550
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupené:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,v|ožka 89067
(dále jen „Prodávající“)

I.
Veřeiná Zakázka

1. Tato smlouva je uzavřena na Základě výsledků průzkumu trhu na výše uvedenou veřejnou
Zakázku.

ll.
Předmě_t§_miouvv

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu parní čistič Kärcher
SGV 8/5 (dále jen Itzboží") a převést na něj vlastnické právo k tomuto Zboží, a Závazek
kupujícího Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

Součástí Zakáäv jsou dále:

Lesy hı. m. Prahy IČO: 45247550
Práčská 1885, 105 00 Praha 10 - Záhëhıice DIČ; CZ 45247550
tel: +420 778 477 390, info©leSy-praha.CZ, Www.|hmp.cz Číslo účtu: 2000780018/6000

1





DPH 19 530 Kč

Cena celkem vč. DPH 112 530 Kč

Kupní cenu za Zboží řádné dodané kupujícímu dle této Smlouvy uhradí kupující
prodávajícímu na Základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného prodávajícím.
Prodávající fakturu vystaví po předání Zboží, jejichž kupní cena je účtována, kupujícímu
v stanoveném místě plnění, stvrzeném podpisem předávacího protokolu oprávněnými
Zástupci Obou smluvních stran.

Faktura bude vystavena v jednom vyhotovení a doručena kupujícímu na adresu: Lesy hl.
m. Prahy, Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice.

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“) a
musí obsahovat tyto údaje:

označení prodávajícího - obchodni jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení a údaj o
Zápisu do obchodního rejstříku včetně spisové Značky,
číslo smlouvy, předmět dodávky,
číslo faktury, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku,
razítko a podpis osoby oprávněné jednat Za prodávajícího, stvrzující Oprávněnost a
formální a věcnou správnost faktury,
bankovní spojení a číslo účtu, na které bude poskytnuta úplata, a které bude v souladu
se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o
DPH.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující
oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti Začne plynout od data doručení opravené faktury
kupujícímu.

Kupující uhradí fakturu do 30 dnů po jejím obdržení převodem na účet prodávajícího
uvedeného v Záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky
Z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v Záhlaví smlouvy.
Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a Zák. č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen
neprodleně o tomto písemně informovat kupujícího.

Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu § 106 a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a Zákona o DPH.
Prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

Lesy hı. m. Prahy IČO; 45247650
Práčská 1885, 106 oo Praha ıO - Záhèhıice DIČ: CZ 45247650
tel: +420 778 477 390, ínfo©leSy-praha.Cz, vvvvvv.lhmp.cz číslo účtu: 2000780018/6000

3



vı.
Zàr_uk-'=\

Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané Zboží, včetně všech jeho součástí a
příslušenství, Záruku Za jakost o době trvání stanovené výrobcem, minimálně však 24
měsíců. Záruční doba počíná běžet od předání Zboží kupujícímu.

VII.
Uplatnění práv Z odpovědnosti Za vady, reklamace v Záruční době

Oznamovat vady a uplatňovat práva z odpovědnosti na ně (reklamace) bude kupující u
prodávajícího písemně. Písemná forma je Zaohována rovněž při použití elektronické pošty
(e-maílu).

Prodávající se Zavazuje vyřídit reklamaci a odstranit vady nejpozději do 30 pracovních
dnů od uplatnění práva Z odpovědnosti Za vady kupujícím, pokud se Smluvní strany
písemně nedohodnou jinak.

Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo Z
odpovědnosti Za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký Způsob vyřízení
reklamace kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a
dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně písemné odůvodnění
Zamítnutí reklamace.

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil
v souvislosti s uplatněním práva z odpovědností Za vady a odstraňováním vady. Tuto
náhradu poskytne prodávající na účet kupujícího, a to na základě kupujícím řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného prodávajícímu, se splatností 30
dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
prodávající oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět kupujícímu bez proplacení, aniž se
dostane do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet od doručení bezvadného
dokladu prodávajícímu.

Doba od uplatnění práva Z odpovědnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění
vady byl povinen zboží převzít, se do Záruční doby nepočítá.

X.
Odstoppeni ofimlouvy a její výpověg

Dodané zboží, které vykazuje nedostatky, je prodávající povinen bez zbytečného Odkladu
nahradit bezvadným. Pokud prodávající ve lhůtě dohodnuté s kupujícím takto Zjištěné
nedostatky neodstraní, může kupující od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů
kupujícímu Škoda, je prodávající povinen ji uhradit.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a. vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu ínsolvenčniho

Zákona;

b. prodávající vstoupí do likvidace;

Lesy hı. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 OO Praha 10 - Zábëhıice DIČ: cz 45247550
teı: +420 778 477 390, inf0@ıe5v-praha.cz, Wwwihmpflz čisıø účtu: 2000780018/6000

4



F
.00

LESY
HL. M. PRAHY

c. v dalších případech stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy.

V případě Odstoupení od této Smlouvy jsou Smluvní Strany povinny vypořádat své
vzájemné Závazky a pohledávky vyplývající z této Smlouvy do 30 dnů od právních účinků
odstoupení.

Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné Zprávy o
tomto úkonu druhé Smluvní Straně. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva
smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu Škody.

V případě odstoupení od Smlouvy jednou Ze smluvních stran a do doby dohody o
vzájemném vyrovnání těchto nároků je kupující oprávněn zadržet prodávajícímu veškeré
fakturované a splatné platby. V takovém případě se kupující neocitne v prodlení S
úhradou faktury.

Tuto smlouvu není možné vypovědět.

XI.
Doručování

Veškeré písemnosti se doručují na adresu kupujícího nebo prodávajícího uvedenou v této
Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně adresy některého z
účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně informovat druhého účastníka o
této Změně.

Kupující pro doručování Stanovuje tuto adresu: Lesy hl. m. Prahy, Práčská 1885, 106 OO
Praha 10 - Záběhlice

Nebyl-Il adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se
o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li sí adresát zásilku do 5 kalendářních dnů od
uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o
doručení nedozvěděl.

XII.
Ostatní ujednání

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené organizací Lesy hl. m. Prahy; tato evidence je veřejné
přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této Smlouvy nebo jednotlivé
objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

Lesy hı. m. Prahy IČO; 45247650
Práčská 1885, 106 OO Praha 10 - zábëhıice DIČ: CZ 45247650
tel: +420 778 477 390, info©leSy-praha.cz, WWW.Ihmp.cz Číslo účtu: 2000780018/6000

5



LESY
HL. M. PRAHY

3. Prodávající bude dbát na toI aby nedocházelo ke škodám na majetku Soukromých osob
ani na majetku Státu či obce.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy a objednávek jsou Za kupujícího
oprávněni jednat:

a) ve věcech smluvních:
lng. Vladimír Krchov, Ph.D., ředitel organizace Lesy hl. m. Prahy

b) ve věcech technických:

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy a objednávek jsou Za prodávajícího
oprávněni jednat:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

Xlll.
Přechodné. společná a závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními
Obecně Závaznými právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku, který se po podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou Součásti této
Smlouvy

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností Originálu, Z nichž kupující
i prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Účinnost
smlouvy nastává uveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravüm a neodporuje Zákonu.

_. "' _ - - _
ı›--ı i_I' .v

VPraZe dne ......
hl. m. Prahy

85, 106 oo Praha 10
W-lesvprahaxz
0, oičzc245247sso

193
-ico.

. . REA CZ

Lesy hı. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 OO Praha ıo - Záběhlice DIČ: Cz 45247650
tel: +420 778 477 390, info@|esy~praha.cz, vvvvvv.|hrnp.cz Číslo účtu: 2000780018/6000

6




